
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 27. 4. 2023 do 3. 5. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 27.4. – 30.4.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 1.5. – 3.5.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD
Nowaco
Obalovaný sýr 200g
předsmažený
24,95Kč/100g

Žervé 80g
vybrané druhy
17,38Kč/100g

Eidam 30% 100g
pultový prodej
Moravia Lacto a.s.
109Kč/kg

 

Špekáčky 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
119Kč/kg

1090

Postřižinské 0,5l 
pivo světlé výčepní
max. 24ks na osobu/den
21,80Kč/l

1090

Tatranky celomáčené 30g
vybrané druhy
19,67Kč/100g

1490

Míša 55ml
vybrané druhy
32,55Kč/100ml

Nowaco
Čínská zelenina 350g
7,11Kč/100g

2490

1990

Tvaroh polotučný 250g
7,96Kč/100g

Mléko čerstvé 1l 
polotučné 1,5%

2390

2990

5690

1990

4290

590

4990

1190

Vejce M 10
4,29Kč/ks

Anglická slanina 100g
pultový prodej
Steinex a. s.
149Kč/kg

Řepkový olej 1l 

Šunkový salám 
pultový prodej
MP Krásno a.s.
129Kč/kg

Turistický trvanlivý salám 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
199Kč/kg

Amálka šunka nejvyšší jakosti 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
199Kč/kg

Uzená kýta bez kosti 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
199Kč/kg

Eidam 45% 100g
uzený
169Kč/kg

Veselá kráva 120g
vybrané druhy
24,92Kč/100g

Bobík 130g
tvarohový krém
vybrané druhy
14,54Kč/100g

1890

Bobík 250ml
ochucené mléko
vybrané druhy
5,96Kč/100ml

1490

Staropramen 0,5l 
pivo světlý ležák

max. 40ks na osobu/den
23,80Kč/l

1190

Grilovací
brikety – 6990

uhlí – 7990

2,5kg

6990
od

Dublon 0,5l 38%
max. 6ks na osobu/den 
298Kč/l

Makový závin 400g
Tvarohový závin 400g
9,98Kč/100g

3990 1790

Nowaco
Hranolky 1kg

92% 
masa

Libové párky 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
119Kč/kg

11901290

1390

Zakysaný nápoj 290g
vybrané druhy
8,59Kč/100g

2490

KUNÍN 
Termix EXTRA 130g
vybrané druhy
13Kč/100g

Kup
 3k

s a
 d

os
ta

ne
š 

bo
xí

k z
da

rm
a! 

1690

4990

1990

1.5. 2023 Svátek práce - otevřeno 8:00 – 12:00

16901990

ilustrační foto

Do vydání zásob

Fantasia 100-122g
vybrané druhy
od 14,67Kč/100g

1790

149,-



Substrát pro balkonové 
rostliny 20l 

Zahradnický substrát 20l – 3990

Zahradnický substrát 75l – 11490

Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Cihličky 45g
22Kč/100g

990

4390

3990

4290

Široký výběr balkonových květin 

7490
od

3290

Kečup 500g
jemný
6,98Kč/100g

Lečo s uzeninou 415g
9,37Kč/100g

Trenčanské párky 415g 
s fazolí
7,93,Kč/100g

Směs na těstoviny 415g
10,58Kč/100g

Jihlavanka standard 150g
mletá káva
vybrané druhy
26,60Kč/100g

Bublifuk + větráček
s bonbony 5g 

3990 1290

Káva Espresso Zrno 500g
100% Arabica
31,80Kč/100g

159,-

Okurky 7-9cm 680g
pevný podíl 360g
8,86Kč/100g p.p.

3190

Mouka 1kg
hladká, polohrubá, hrubá

3490

Dětský šampus 0,75l
vybrané druhy
86,53Kč/l

6490

Avanti classico 0,75l 
70,53Kč/l

Budvar 0,5l
nealkoholické pivo
33,80Kč/l

1690

Pražská vodka 0,5l 
37,5%
329,80Kč/l

16490

Meruňka 0,5l 
35%
259,80Kč/l

12990

Bitter likér 0,5l
35%
339,80Kč/l

16990

27. 4. 
Jaroslav

5290

Brčka papírová 25ks
1,04Kč/ks

Dixit stolní karetní hra
3-6 hráčů

689,- 179,-

Miska nerez 
• Ø 19cm

129,-

Grilování
Pinzeta
na steaky
• 290mm
• odolná vůči
   teplotě  do 270°C

Ohniště přenosné 
• kónický tvar s madly
• podkladová deska Ø 36cm
• hloubka 2cm
• ohniště je tvořeno 16ti kovovými
   tyčkami o velikosti 31x2cm a 3 nohami 
   o velikosti 18,5cm x 2,5cm
• materiál ocel

Motorek na gril 
• 220V
• max. zátěž 10kg při rychlosti 
   cca 3 otáčky za minutu
• délka přívodního kabelu 140cm

999,-
7490

359,-

Teploměr na maso 
• měří vnitřní teplotu pečeně
   od 60-87°C
• délka jehly 12,5cm
• kov

10490

3990
od

Termohrnec s poklicí 3,5l 
• praktický pro uchovávání 
   teplých pokrmů
• vnitřek hrnce tvoří 
   nerezová vložka
• výplň mezi stěnami je
   z PUR pěny

299,-

Opěra spirálová 
• d. 180cm
• Ø 6,5mm
• pozinkovaný kov
• slouží jako opora 
   pro křehké rostliny 
   (zejména rajčata)

Podložka pod kolena 
• 28x46cm
• z omyvatelné měkké, 
   ale pevné pěny

18490

4290

38902490

2590

10 pack

Vesna řezy 50g
vybrané druhy
25,80Kč/100g

1290

Kakaové řezy 50g
Kávěnky 50g
vybrané druhy
25,80Kč/100g

ilustrační foto

Tekutá marináda 80g 
vybrané druhy
22,38Kč/100g

Smoky gril koření 23g
vybrané druhy
82,17Kč/100g

1890

Vitana
Grilovací koření 18-33g
vybrané druhy
od 48,18Kč/100g

1790 1590
od

Grilovací koření 30g
26,33Kč/100g

790

Grilování

8+

Hra Hello Kitty
společenská hra

3+


